Produktinformation Temperatur
75pi-gr-temperatur_d V3.00-00
www.ghm-messtechnik.de ● info@martens-elektronik.de
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Universal
Messumformer MU500
Merkmale
Messumformer der Serie MU500 konvertieren den Widerstand von

Endwert
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2.
MU500 - -
1. Geräteausführung
51 Pt100, 13 Messbereiche umschaltbar
53 Pt1000, 16 Messbereiche umschaltbar
2. Hilfsspannung
0 85..265 V AC
5 10..30 V AC/DC
pi-gr-temperatur_d V3.00-00
75